Câmara Municipal de Cafarnaum

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 28 de abril de 2021  |  Ano IV - Edição nº 00019 | Caderno 1

Outros

BAHIA

CAFARNAUM

CÂMARA MUNICIPAL
AVENIDA ERONIDES SOUZA SANTOS, 315 – CENTRO – 44880-000 – CAFARNAUM – BA
                         CNPJ: 63.111.447/0001-58 – FONE: (75)3646-1117

EDITAL Nº A001/2021

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CAFARNAUM – ESTADO DA BAHIA, no uso de uma das suas atribuições legais e
cumprindo o que determina a legislação em vigor.

Faz saber que se encontram a disposição dos contribuintes e

demais interessados no seguinte endereço eletrônico
http://e.tcm.ba.gov.br/epp/ConsultaPublica/listView.seam para exame e apreciação,
podendo questionar-lhe a legitimidade na forma da lei, os RELATÓRIOS
PERTINENTES A PRESTAÇÃO DE CONTAS ANUAL, bem como, os Documentos de
Receitas e Despesas dos PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO MUNICIPAL DE
CAFARNAUM, relativos ao EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2020.

As contas a que se refere este artigo estarão disponíveis no

Portal Eletrônico do Tribunal de Contas dos Municípios na plataforma e-TCM. O
interessado deverá requerer junto ao Gabinete da Presidência deste Legislativo o
acesso.

O servidor do Legislativo disponibilizará terminais com acesso
ao site do TCM-BA para acessar as informações, que ficarão disponíveis no período de
60 (sessenta) dias, a contar do dia 03/05/2021 , em horário administrativo, das 08:00 às
13:00 horas.

Gabinete do Presidente em 19 de abril de 2021

Gercivan Araújo do Nascimento
PRESIDENTE

Rua Eronides Souza Santos | S/N | Centro | Cafarnaum-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2AFEBFD0397C5A33C448F8378A18D225

		2021-04-28T10:38:36-0300